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Valtatien 9 (E63) liikenteen turvallisuutta ja suju-
vuutta parannetaan mm. rakentamalla nykyisille ohi-
tuskaistoille keskikaiteet ja toteuttamalla yksityistie- 
ja liittymäjärjestelyjä.  Valtatiellä 9 on paljon yksityis-
tieliittymiä ja tasoliittymiä, mistä on vaikeaa päästä 
mukaan valtatien liikennevirtaan. Liikenne jonoutuu 
ajoittain ja osa suunnitteluosuuden ohituskaistoista 
on lyhyitä ja keskikaiteettomia. 

NYKYTILA 
Valtatie 9 on osa tärkeää valtakunnallista ja kansainvälistä itä-
länsi poikittaisyhteyttä. Valtatie 9 yhdistää Tampereen ja Jy-
väskylän kasvavat kaupunkiseudut toisiinsa. Valtatie 9 on osa 
TEN-T kattavaa verkkoa. Valtatie 9 on liikenne- ja viestintämi-
nisteriön pääväyläasetuksessa määritetty kuuluvaksi palvelu-
tasoluokkaan I. Valtatie 9 on myös osa suurten erikoiskulje-
tusten verkkoa.  
 
Valtatie 9 on kaksikaistainen sekaliikennetie, missä on sekä 
keskikaiteettomia että keskikaiteellisia ohituskaistoja. Valta-
tien nopeusrajoitus vaihtelee 50 - 100 km/h välillä. 50 km/h 
rajoitus on Jämsän taajaman kohdalla valtateiden 9 ja 24 kier-
toliittymän kohdalla. 
 
Keskimääräinen vuorokausiliikennemäärä suunnittelualueella 
on 7074 - 8517 ajoneuvoa. Raskaan liikenteen osuus on 10,4 
– 11,4 prosenttia ja raskaan liikenteen määrä 763 – 884 ajo-
neuvoa vuorokaudessa. 
 
Valtatiellä 9 on useita yksityistieliittymiä. Valtatien suuresta lii-
kennemäärästä johtuen liittymistä on vaikeaa päästä valtatien 
liikennevirtaan ja kääntyminen valtatielle on turvatonta. Valta-
tiellä on keskikaiteettomia ohituskaistoja, ohituskaistat ovat 

paikoin hyvin lyhyitä ja ohituskaistojen kohdalla on liittymiä, 
mikä aiheuttaa riskejä niin liikenteen sujuvuudessa kuin tur-
vallisuudessa.  

HANKE JA TAVOITTEET 
Hankkeeseen sisältyy mm. seuraavia toimenpiteitä: 
 Parannetaan nykyisiä ohituskaistoja pidentämällä ohitus-

kaistojen pituuksia, rakentamalla niihin keskikaide ja sul-
kemalla suoria liittymiä.   

 Toteutetaan yksityistie- ja liittymäjärjestelyjä.  

 Rakennetaan uutta valaistusta ja melusuojasta 

Hankkeen tavoitteena on valtatien turvallisuuden ja sujuvuu-
den parantaminen. Hanke on toteutettavissa vaiheittain. 

AIKATAULU 
 Tiesuunnitelma ohituskaistojen parantamisesta on käyn-

nissä ja se valmistuu 2025. 

 Valtatielle 9 välille Orivesi - Jyväskylä on valmistunut toi-
menpideselvitys 2022.  

KUSTANNUKSET 
Hankkeen alustava kustannusarvio on noin 49 M€ (MAKU-
indeksi 145; 2020=100). Kustannusarvio tarkentuu laaditta-
vana olevassa tiesuunnitelmassa. 
 
  

 

Suunnittelukohde 

 VAIKUTUKSET  

  Yhteysvälin liikenteen sujuvuus paranee  

 Matka-ajan ennakoitavuus paranee 

 Liikenneturvallisuus paranee merkittävästi 

 

 

   


